СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят третьей  сессии (шестого созыва)
06.03.2025                                   с.Варламово                                                  № 154
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2024 № 143 «Об установлении на территории муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц с 2025 года»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2024 № 143 «Об установлении на территории муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц с 2025 года»:

1.1. Пункт 2 решения отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить  на официальном сайте Варламовского сельсовета в  сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                      Глава Варламовского сельсовета

Варламовского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области

Новосибирской области

                            С.М.Андронова                                                 А.В.Приболовец